
  

 
 Město Dobruška   

   
                   

                       

 

   
   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2013  
 (v Kč)  

Návrh závěrečného účtu za rok 2013  strana 1/ 8 

   

   
 IČO: 00274879 Město Dobruška  
 

Sídlo účetní jednotky 

 ulice, č.p. nám. F.L.Věka 11 

 obec Dobruška 

 PSČ, pošta 51801 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 494 629 580 

 fax 494 629 582 

 e-mail posta@mestodobruska.cz 

 WWW stránky mestodobruska.cz 
 

Doplňující údaje organizace 
 
Úplné znění návrhu závěrečného účtu včetně celé zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření MĚSTA DOBRUŠKY za rok 2013 je uloženo 
k nahlédnutí na finančním a školském odboru v budově čp. 11 na náměstí F. L. Věka v Dobrušce. Návrh závěrečného účtu MĚSTA 
DOBRUŠKY je také zveřejněn v úplném znění na úřední desce webových stránek města: mestodobruska.cz. 
 
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané města uplatnit písemně do 11.6.2014 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání 
zastupitelstva města dne 12.6.2014. 
 
 
 

Obsah závěrečného účtu 

 I.   Plnění rozpočtu příjmů a výdajů 

 II.   Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 III.  Stavy a obraty na bankovních účtech rozpočtového hospodaření, úvěrových účtů a účtů přijatých půjček od občanů 

 IV.  Peněžní fondy – sociální fond 

 V.   Majetek 

 VI.  Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VII.  Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu a poskytnutých příspěvků z rozpočtu  

 VIII. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 IX.  Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 X.   Ostatní doplňující údaje 



Město Dobruška  

Návrh závěrečného účtu za rok 2013  strana 2/ 8 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 96 891 000,00 96 891 000,00 104 522 184,73 

Nedaňové příjmy 23 140 000,00 24 768 085,00 27 751 628,62 

Kapitálové příjmy 729 000,00 729 000,00 1 984 218,00 

Přijaté transfery 20 373 735,00 25 859 041,00 188 280 507,05 

PŘÍJMY CELKEM 141 133 735,00 148 247 126,00 322 538 538,40 

Konsolidace příjmů   162 421 467,03 

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 141 133 735,00 148 247 126,00 160 117 071,37 
 
 
 

Běžné výdaje 109 263 535,00 118 171 845,00 272 747 436,47 

Kapitálové výdaje 75 670 710,00 73 875 791,00 32 384 720,84 

VÝDAJE CELKEM 184 934 245,00 192 047 636,00 305 132 157,31 

Konsolidace výdajů   162 421 467,03 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 184 934 245,00 192 047 636,00 142 710 690,28 
 

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  43 800 510,00- 43 800 510,00- 17 406 381,09 

 

II. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy                           (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů      (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky                 (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjč. prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank. účtech  (+-) 8115 48 227 000,00 48 227 000,00 13 239 227,98- 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy  (+) 8117    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje  (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                           (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů      (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky                 (+) 8123    

 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč. prostř. (-) 8124 4 426 490,00- 4 426 490,00- 4 426 490,00- 

 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank. účtech  (+-) 8125    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy  (+) 8127    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje  (-) 8128    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter     

 příjmů a výdajů vládního sektoru                   (+-) 8901   259 336,89 

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na deviz.účtech (+-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek             (+-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 43 800 510,00 43 800 510,00 17 406 381,09- 

 

 

 

 

 

 

 

 



Licence: MUDO XCRGBZUC / ZUC  (13032014 15:05 / 201310171437) 

13.05.2014 07:57:09 Zpracováno systémem  GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 8 

III. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH ROZPOČTOVÉHO HOSPODAŘENÍ, 
ÚVĚROVÝCH ÚČTŮ A ÚČTŮ PŘIJATÝCH PŮJČEK OD OBČANŮ 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet ÚSC 48 550 030,04 13 209 140,98 61 759 171,02 13 209 140,98- 

Běžné účty fondů ÚSC 235 335,82 30 087,00 265 422,82 30 087,00- 

Běžné účty celkem 48 785 365,86 13 239 227,98 62 024 593,84 13 239 227,98- 

Termínované vklady dlouhodobé     

Termínované vklady krátkodobé     

bankovní účty:      

Název účtu účet 2011 2012 2013 

základní běžný účet u KB 231 0400                  6 786 449,50                     8 416 641,62               10 497 771,53    

základní běžný účet u ČNB 231 0440  x   x                 90 507,45    

výdajový účet 231 0800                  8 318 467,81                    11 968 447,69               12 496 321,42    

příjmový účet - ostatní 231 0615                 13 164 751,27                     6 758 481,33                 9 251 926,78    

příjmový účet - byty,nebyty 231 0612                 10 543 661,70                    10 189 974,64               15 196 819,17    

příjmový účet - odpady 231 0613                  8 108 355,22                    11 216 484,76               14 225 824,67    

sociální fond 236 0100                    128 118,82                       235 335,82                   265 422,82    

součet -                 47 049 804,32                    48 785 365,86               62 024 593,84    

          

úvěrové účty:     

Název účtu účet 2011 2012 2013 

investiční úvěr od KB z r. 2010 451 0400                    14 506 490                         4 426 490    
                                      
-     

součet x                    14 506 490                         4 426 490    
                                      
-     

          
          

přijaté půjčky:     

Název účtu účet 2011 2012 2013 

Přijaté půjčky od občanů (čp.965) 459 0300                    10 389 871                       10 389 871    
   

10 389 871 

Přijaté půjčky od občanů (čp.965) 455 0001                       458 613                          458 613    
   

458 613 

součet  x                    10 848 484                       10 848 484    
   

10 848 484 
 
 

IV. PENĚŽNÍ FONDY – SOCIÁLNÍ FOND 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   235 335,82 

Příjmy celkem   1 050 000,00 

Výdaje celkem 1 185 000,00 1 185 000,00 1 019 913,00 

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu) 1 185 000,00- 1 185 000,00- 265 422,82 

    

 

 

 

 

 

 

 



Licence: MUDO XCRGBZUC / ZUC  (13032014 15:05 / 201310171437) 

13.05.2014 07:57:09 Zpracováno systémem  GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 8 

V. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software 3 810 612,00  3 810 612,00 

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2 237 278,00 84 444,00 2 321 722,00 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 4 246 851,00  4 246 851,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 566 318 561,14 34 739 710,00 601 058 271,14 

 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 68 366 213,00 10 025 723,00 78 391 936,00 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 23 894 431,00 1 184 041,00 25 078 472,00 

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 141 047 153,00 371 165,00- 140 675 988,00 

 Kulturní předměty 4 167 730,00  4 167 730,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 1 860 000,00  1 860 000,00 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 66 353 740,71 15 678 652,82- 50 675 087,89 

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech. zhodnocení dlouhodob. nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech. zhodnocení dlouhodob. hmotného majetku    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek    

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek  9 995,00 9 995,00 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek    

Dlouhodobý finanční majetek 

 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 187 990 000,00  187 990 000,00 

 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    

 Dlužné cenné papíry držené do splatnosti    

 Ostatní dlouhodobé půjčky    

 Termínované vklady dlouhodobé    

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 876 000,00  1 876 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru 2 800 263,20- 407 375,00- 3 207 638,20- 

 Oprávky k ocenitelným právům 85 881,90-  85 881,90- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 2 237 278,00- 84 444,00- 2 321 722,00- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 1 760 611,00- 257 734,00- 2 018 345,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 118 470 552,14- 8 983 001,30- 127 453 553,44- 

 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 33 476 780,40- 6 208 155,85- 39 684 936,25- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 23 894 431,00- 1 184 041,00- 25 078 472,00- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Materiál 

 Pořízení materiálu    

 Materiál na skladě 476 890,53 37 101,86- 439 788,67 

 Materiál na cestě    

Zboží 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě 289 836,65 10 711,39- 279 125,26 

 Zboží na cestě    

 Ostatní zásoby    



 

13.05.2014 07:57:09 Zpracováno systémem  GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 8 

 

VI. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí  254 106,00 254 106,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 236 164,00 708 616,00 708 615,03 

4134 Převody z rozpočtových účtů   162 421 003,03 

4139 Ostatní převody z vlastních fondů   464,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím   5 000,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

68 880,00 68 880,00 70 080,00 

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů   1 050 000,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   161 371 467,03 

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
A POSKYTNUTÝCH PŘÍSPĚVKŮ Z ROZPOČTU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 
13010 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 52 000,00  x 52 000,00  x 

13010 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 38 806,00  x 38 806,00  
13010 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 9 701,00  x 9 701,00  

13010 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 3 493,00  x 3 493,00  

13010 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 0,00  
13010 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 52 000,00  52 000,00  52 000,00  52 000,00  

13011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 301 515,00  x 1 301 515,00  x 

13011 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 908 000,00  x 1 526 572,00  

13011 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 227 000,00  x 381 645,00  

13011 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 81 000,00  x 137 393,00  
13011 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění x 6 000,00  x 6 032,00  

13011 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk x 0,00  x 1 622,00  

13011 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek x 1 000,00  x 1 130,00  

13011 5139 Nákup materiálu j.n. x 11 000,00  x 5 927,20  
13011 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací x 10 000,00  x 7 560,08  

13011 5167 Služby školení a vzdělávání x 35 000,00  x 29 060,00  

13011 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 160,00  

13011 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 6 758,00  x 6 256,00  
13011 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu x 2 000,00  x 1 810,00  

13011 5424 Náhrady mezd v době nemoci x 13 757,00  x 11 441,00  
13011 Sociálně-právní ochrana dětí 1 301 515,00  1 301 515,00  1 301 515,00  2 116 608,28  

13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 788 183,00  x 788 183,00  x 
13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 561 063,00  x 627 939,00  

13234 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 137 613,00  x 154 334,00  

13234 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 53 197,00  x 59 219,00  

13234 5424 Náhrady mezd v době nemoci x 1 663,00  x 2 101,00  
13234 dotace ÚP RK  788 183,00  753 536,00  788 183,00  843 593,00  

13305 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 380 000,00  x 380 000,00  x 

13305 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 380 000,00  x 380 000,00  
13305 neinvestiční nedávk.transfery na podporu rodiny 380 000,00  380 000,00  380 000,00  380 000,00  

15374 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 8 160,00  x 8 159,99  x 
15374 Nakládání s odpady - OP ŽP - CF - EU 85% 8 160,00  0,00  8 159,99  0,00  

15833 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 35 099,00  x 35 098,47  
15833 Pořízení úklidového stroje a vozu s mycí lištou 0,00  35 099,00  0,00  35 098,47  

15835 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 1 050 298,00  x 1 050 297,82  x 

15835 6121 Budovy, haly a stavby x 1 050 298,00  x 922 712,82  
15835 Podpora udrž. využ. zdroje energie-EU IV 1 050 298,00  1 050 298,00  1 050 297,82  922 712,82  

15839 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 5 514 460,00  x 5 514 459,22  x 
15839 Podpora zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňov 5 514 460,00  0,00  5 514 459,22  0,00  

29004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 7 950,00  x 7 950,00  x 

29004 5139 Nákup materiálu j.n. x 7 950,00  x 7 950,00  
29004 Úhrada zvýšených nákladů podle § 24 odst. 2 les.z. 7 950,00  7 950,00  7 950,00  7 950,00  

29008 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 859 123,00  x 859 123,00  x 

29008 5169 Nákup ostatních služeb x 859 123,00  x 859 123,00  
29008 Náklady na čin. odborného les.hospodáře podle § 37 859 123,00  859 123,00  859 123,00  859 123,00  

33006 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 527 536,00  x 527 535,03  x 

33006 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 527 536,00  x 527 535,03  
33006 Globální grant OP VK v oblasti počátečního vzděláv 527 536,00  527 536,00  527 535,03  527 535,03  

33163 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 42 500,00  x 42 500,00  x 
33163 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 42 500,00  x 42 500,00  



Město Dobruška  

Návrh závěrečného účtu za rok 2013  strana 6/ 8 

33163 Program protidrogové politiky 42 500,00  42 500,00  42 500,00  42 500,00  

34054 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 37 000,00  x 37 000,00  x 
34054 5171 Opravy a udržování x 37 000,00  x 37 000,00  
34054 Program regenerace městských památkových rezervací 37 000,00  37 000,00  37 000,00  37 000,00  

89517 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde 
nezařaze 

x 142 974,00  x 142 974,00  

89517 Vybavení lapidária, muzea a synagogy - SR - inv. 0,00  142 974,00  0,00  142 974,00  

89518 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde 
nezařaze 

x 571 896,00  x 571 896,00  

89518 Vybavení lapidária, muzea a synagogy - EU - inv. 0,00  571 896,00  0,00  571 896,00  

90001 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 480,00  x 479,99  x 
90001 Operační program ŽP (2007-2013)- spoluf. NIV 480,00  0,00  479,99  0,00  

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 386 163,00  x 386 162,16  x 

90877 6121 Budovy, haly a stavby x 61 783,00  x 54 277,22  
90877 Operační program ŽP (2007-2013)-spoluf. IV 386 163,00  61 783,00  386 162,16  54 277,22  

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 195 287,00  x 195 286,81  x 
98008 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 36 500,00  x 36 446,00  

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 116 087,00  x 116 209,00  

98008 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen x 1 600,00  x 1 600,00  

98008 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 9 100,00  x 9 112,00  
98008 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 3 300,00  x 3 280,00  

98008 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 600,00  x 544,00  

98008 5139 Nákup materiálu j.n. x 4 600,00  x 4 583,81  

98008 5161 Služby pošt x 2 500,00  x 2 508,00  
98008 5169 Nákup ostatních služeb x 800,00  x 800,00  

98008 5175 Pohoštění x 19 000,00  x 19 008,00  

98008 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) x 1 200,00  x 1 196,00  
98008 Úč. dotace na výdaje spoj. s volbou prezidenta ČR 195 287,00  195 287,00  195 286,81  195 286,81  

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 314 000,00  x 314 000,00  x 

98071 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 30 000,00  x 33 665,00  

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 255 300,00  x 123 066,00  

98071 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 7 500,00  x 8 416,00  
98071 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 2 700,00  x 3 030,00  

98071 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek x 900,00  x 813,00  

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 5 700,00  x 5 641,00  

98071 5156 Pohonné hmoty a maziva x 0,00  x 730,00  
98071 5169 Nákup ostatních služeb x 400,00  x 400,00  

98071 5175 Pohoštění x 10 900,00  x 10 824,00  

98071 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) x 600,00  x 598,00  
98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 314 000,00  314 000,00  314 000,00  187 183,00  

98074 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 10 000,00  x 10 000,00  x 

98074 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 7 100,00  x 3 555,00  

98074 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 1 700,00  x 889,00  
98074 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 700,00  x 320,00  

98074 5175 Pohoštění x 500,00  x 132,00  
98074 Účel. dotace na výdaje při volbách do zast. u obcí 10 000,00  10 000,00  10 000,00  4 896,00  

 
    

REKAPITULACE  příjmy výdaje 
 

      
Vratky nedočerpaných účelových prostředků do státního rozpočtu:     

     - volby do Parlamentu - ÚZ 98071             126 817     

     - volby do obcí (Bačetín) - ÚZ 98074                5 104     

Požadavek na doplatek ze státního rozpočtu:     

     - výkon sociálně-právní ochrany dětí - ÚZ 13011           815 093,28      
Převod nedočerpaných prostředků depozitního účtu - mzdové prostředky  
a zákonné odvody z mezd za 12/2013           157 847,00      

Celkem           972 940,28              131 921     

Saldo příjmů a výdajů           841 019,28      

VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKŮ POSKYTNUTÝCH Z ROZPOČTU MĚSTA DOBRUŠKY 
V ROCE 2013 
      

Text 
Nedočerpaná poskytnutá 

dotace  
Vráceno do rozpočtu města 

v roce 2013                            

Vráceno do 
rozpočtu města 

v roce 2014                            

      
Dotace Hasičskému záchrannému sboru KVHK (celkem 290 000  Kč)  5 863 5 863        -                

Finanční příspěvky z rozpočtu města  (rozpis v příloze č. 4) 28 732 5 000  23 732    

Celkem 34 595 10 863  23 732    



Město Dobruška  

Návrh závěrečného účtu za rok 2013  strana 7/ 8 

VIII. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

Příloha č. 1 

 

 

IX. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ  

S JEJICH MAJETKEM 

TABULKA HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 

Organizace 
hospodářský 

výsledek rezervní fond 413 

Mateřská škola J. A. Komenského 156 714,43 43 294,46 
Základní škola Františka Kupky 79 289,51 37 290,28 

hlavní činnost -47 287,99 

doplňková činnost 126 577,50 

Základní škola, Pulická - 30 015,37 
Základní umělecká škola - 7 505,32 
Dům dětí a mládeže 87 307,15 402 034,31 

 

HOSPODAŘENÍ OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ V ROCE 2013  (v tis. Kč) 

Vývoj majetku         
          

OBCHODNÍ SPOLEČNOST 
 

Stálá aktiva 
 

Oběžná aktiva 
Vlastní kapitál/ 
HV běžný rok Cizí zdroje 

Centrální zdroj tepla Dobruška, a.s. 52 091 33 267 60 744/-1 272 65 800 

Celkem 52 091  33 267  60 744/-1 272 65 800  

        

Vývoj hospodářského výsledku         

          
OBCHODNÍ SPOLEČNOST Náklady Výnosy HV HV min. roku 

Centrální zdroj tepla Dobruška, a.s. 47 230 44 939  -2 291  -6 230  

Celkem 47 230  44 939  -2 291  -6 230  

        

HOSPODAŘENÍ NADAČNÍHO FONDU V ROCE 2013  (v tis. Kč) 

          
SPOLEČNOST Náklady Výnosy HV HV min. roku 

Nadační fond na podporu bezpečnosti         
a volnočasových aktivit na území Města 
Dobrušky 23  41  18  10  

Celkem 23  41  18  10  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Dobruška  

Návrh závěrečného účtu za rok 2013  strana 8/ 8 

X. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 
Příloha č. 2 – Plnění rozpočtu za rok 2013 
Příloha č. 3 – Tvorba a čerpání sociálního fondu 
Příloha č. 4 – Přehled poskytnutých příspěvků z rozpočtu města  
Příloha č. 5 – Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
Příloha č. 6 – Rozvaha 
Příloha č. 7 – Příloha k rozvaze 
Příloha č. 8 – Výkaz zisku a ztráty 
Příloha č. 9 – Přehled o peněžních tocích 

Příloha č. 10 – Přehled o změnách vlastního kapitálu                                                                                                                         

 
 

 

 

Osoba odpovědná za účetnictví a 
rozpočet 

Ing. Věra Hrnčířová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 
 

Statutární zástupce Ing. Mgr. Petr Tojnar 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  


